
odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Rulandské šedé 2022 PS suché znojemská 125,00 Kč 151,25 Kč

Kuvéčko 2021 MzV polosuché znojemská 132,00 Kč 159,72 Kč

Šaldec 2021 MzV polosuché znojemská 149,00 Kč 180,29 Kč

Roséčko P&J 2021 MzV suché znojemská Nový Šaldorf 149,00 Kč 180,29 Kč

Veltlínské zelené 2022 VOC suché znojemská Znojmo,Miroslav N. kopec,Weinperky 165,00 Kč 199,65 Kč

Veltlínské zelené extra 2021/2022 PS suché znojemská Miroslav, Nový ŠaldorfWeinperky,Kr.Hora 198,00 Kč 240,00 Kč

Ryzlink rýnský 2021 VOC suché znojemská Nový Šaldorf 198,00 Kč 240,00 Kč

Sauvignon Sexenberg 2022 PS suché znojemská Znojmo Načeratický kopec 198,00 Kč 240,00 Kč

Hibernal 2023 PS polosuché znojemská 198,00 Kč 240,00 Kč

Grand Veltlín Dolina No.10 Magnum 2019 PS suché znojemská Vrbovec Dolina 810,00 Kč 980,00 Kč

odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Ryzlink rýnský K3 2022 PS suché mikulovská Březí Ořechová hora 240,00 Kč 290,40 Kč

Ryzlink rýnský Jindřich IV. K4 2022 PS suché mikulovská Dobré pole Staré 275,00 Kč 332,75 Kč

Hibernal K3 2022 PS Polosuché mikulovská Březí Liščí vrch 240,00 Kč 290,40 Kč

Johanniter K3 2021 PS suché mikulovská Březí Liščí vrch 230,00 Kč 278,30 Kč

Rulandské bílé 2020 PS suché mikulovská Březí U Boží Muky 220,00 Kč 266,00 Kč

Ryzlink vlašský K3 2022 PS suché mikulovská Březí Liščí vrch 240,00 Kč 290,40 Kč

Ryzlink vlašský K3 2022 PS suché mikulovská Březí Ořechová hora 240,00 Kč 290,40 Kč

Pálava K3 2022 PS polosuché mikulovská Březí Ořechová hora 240,00 Kč 290,40 Kč

Pálava K4 2021 PS suché mikulovská Mikulov Za Turoldem 250,00 Kč 302,50 Kč

Merlot Grand reserva 2020 MZV suché mikulovská Březí Ořechová hora 550,00 Kč 665,50 Kč

Merlot reserva 2019 VZH suché mikulovská Březí Ořechová hora 405,00 Kč 490,05 Kč D 

odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Veltlínské zelené 2021/2022 PS suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 160,00 Kč 193,60 Kč

Veltlínské zelené 2021/2022 kab suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 135,00 Kč 163,00 Kč

Sauvignon 2021 PS suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 190,00 Kč 229,90 Kč

Rulandské šedé 2022 PS polosuché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 170,00 Kč 205,70 Kč

Ryzlink vlašský 2022 PS suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 155,00 Kč 187,55 Kč

Ryzlink vlašský 2022 PS suché mikulovská Perná Levá Bavorská 200,00 Kč 242,00 Kč

Ryzlink vlašský GEO 2022 PS suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 250,00 Kč 302,50 Kč

Cabernet sauvignon klaret 2021 PS suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 170,00 Kč 205,70 Kč

Zweigeltrebe rosé 2022 PS suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 160,00 Kč 193,60 Kč

Svatovavřinecké 2021 PS suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 180,00 Kč 217,80 Kč

Merlot 2020 PS suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 210,00 Kč 254,10 Kč D

Zweigeltrebe 2021 PS suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 155,00 Kč 187,55 Kč

Frankovka 2021 jak suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 190,00 Kč 229,90 Kč

Cabernet Sauvignon / Merlot 2018/2019 PS suché mikulovská Dolní Dunajovice Plotny 350,00 Kč 424,00 Kč

odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Sauvignon 2022 PS suché velkopavlovická Čejkovice Díl u Včelína 189,00 Kč 228,69 Kč

Hibernal 2022 PS polosuché velkopavlovická Čejkovice Odměry 189,00 Kč 228,69 Kč

Rulandské šedé "Grand Pinot" 2021 PS suché velkopavlovická Čejkovice Díl u Včelína 189,00 Kč 228,69 Kč

Pálava 2022 VzH polosladké velkopavlovická Čejkovice Díl u Včelína 189,00 Kč 228,69 Kč

Chardonnay 2021/2022 PS suché velkopavlovická Čejkovice Díl u Včelína 189,00 Kč 228,69 Kč

Šamšula sekt brut NV sekt brut 320,00 Kč 387,20 Kč

Cabernet Sauvignon 2022 PS suché velkopavlovická Čejkovice Helezný díl 189,00 Kč 228,69 Kč

Podoblast Mikulovská

 VOC 2024 Morava                                                                                 

Podoblast Znojemská

Podoblast Velkopavlovická

Podoblast Mikulovská

VINAŘSTVÍ ŠAMŠULA                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Vinařství je pro nás posláním a každodenní výzvou, věnujeme se mu s plným nasazením a jen ty nejlepší hrozny, které nám příroda 

dovolí sklidit, přetváříme ve víno, se kterým se Vám dostává do rukou ztělesněná práce ve vinici a sklepě.

Vlastní vinice:  2ha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Roční produkce: 25 000 lahví 

PIÁLEK & JÄGER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Vinařství vlastní vinice na znojemské Kraví hoře a Načeratickém kopci a pískovcové sklepy v Novém Šaldorfě. Nabízí přívlastková 

odrůdová vína ze znojemské vinařské podoblasti, které vyrábí pouze v malých partiich a vždy v jedné šarži. Do nabídky patří m.j. 

vína apelace VOC Znojmo.                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Vlastní vinice: 2ha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Roční produkce: 40 000 lahví

RODINNÉ VINAŘSTVÍ KADRNKA                                                                                                                                                                                                                                                                                
Rodinné vinařství se nachází ve vinařské obci Březí u Mikulova v blízkosti Pavlovských a Dunajovských vrchů. Již čtvrtá generace, 

která ve vinařství pokračuje. Hospodaří na prestižních traťí Ořechova Hora a Liščí Vrch. Jindřich pracuje s kombinací nerezových 

tanků, dřeva a nově betonových vejcích.                                                                                                                                           Vlastní vinice: 

8ha                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Roční produkce: 60 000 lahví 

RODINNÉ VINAŘSTVÍ ŠOMAN                                                                                                                                                                                                                                                                               
Vinařství Šoman je rodinná firma, která byla založena 9. 9. 1999. Ze široké nabídky bílých a červených odrůd staví zejména na 

Ryzlinku vlašském. Bílá a růžová vína tvoří 80% produkce a jsou vyráběna reduktivní technologií s ohledem na typičnost dané 

odrůdy.                                                                                                                                                                         Vlastní Vlastní vinice: 10 ha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Roční produkce: 70 000 lahví 



Rulandské modré "Grand Pinot" 2020/2021 VzH suché velkopavlovická Čejkovice Díl u Včelína 250,00 Kč 302,50 Kč

odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Dědova večerka (Family cuvée 60´)2021/2022 Mzv suché velkopavlovická Němčičky 190,00 Kč 230,00 Kč

Bílá Frankovka 2022 Kab suché velkopavlovická Němčičky 231,40 Kč 280,00 Kč

Sauvignon 2021 PS suché velkopavlovická Horní Bojanovice Stará hora 231,40 Kč 280,00 Kč D

Sauvignon 2022 PS suché velkopavlovická 247,93 Kč 300,00 Kč

Áčko (family cuveé 80´) 2021/2022 Mzv polosuché velkopavlovická Němčičky 231,40 Kč 280,00 Kč

Tercie 2021/2022 PS suché velkopavlovická Němčičky 190,00 Kč 230,00 Kč

Rosé Trkmanska 2021/2022 VOC suché velkopavlovická Němčičky Trkmanska 231,40 Kč 280,00 Kč

Rosé Bočky 2021/2022 VOC suché velkopavlovická Němčičky Bočky 275,20 Kč 333,00 Kč

Bodro (CS+Me) 2019 VZH suché 289,25 Kč 350,00 Kč

Frankovka 2021 VOC suché velkopavlovická Velké Pavlovice 289,25 Kč 350,00 Kč

Merlot 2019 VzH suché 367,00 Kč 444,00 Kč

Pinot noir 2019 VZH suché 330,50 Kč 400,00 Kč

Juveano 0,5l 2019 Likérové sladké 231,40 Kč 280,00 Kč

Lokus červený 0,5l 2017/2018 Likérové sladké 231,40 Kč 280,00 Kč

odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Sylvánské zelené 2022 PS suché velkopavlovická Nikolčice Neuperk 286,00 Kč 346,00 Kč

Chardonnay 2020 PS suché velkopavlovická Nikolčice Neuperk 243,00 Kč 294,00 Kč

Rulandské šedé 2022 PS suché velkopavlovická Nikolčice Neuperk 243,00 Kč 294,00 Kč

Tramín červený 2022 PS polosuché velkopavlovická Nikolčice Neuperk 243,00 Kč 294,00 Kč

Sauvignon 2022 PS suché velkopavlovická Nikolčice Neuperk 243,00 Kč 294,00 Kč

Rulandské modré 2018 vzh suché velkopavlovická Nikolčice Neuperk 286,00 Kč 346,00 Kč

Zweigeltrebe 2019 vzh suché velkopavlovická Nikolčice Neuperk 286,00 Kč 346,00 Kč

odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Veltlínské zelené 2019 PS suché velkopavlovická Velké Bílovice Nová Hora 145,00 Kč 175,45 Kč D

Hibernal 2021 MZV suché 145,00 Kč 175,45 Kč D

Ryzlink rýnský 2018 MZV suché slovácká Lužice Na strání 145,00 Kč 175,45 Kč

Tramín červený 2022 MZV polosuché velkopavlovická Čejkovice Niva Hrbatá 145,00 Kč 175,45 Kč

Chardonnay VEJCE 2019 PS suché velkopavlovická Velké Bílovice Nová Hora 347,00 Kč 419,87 Kč

Chardonnay Rezerva 2020 Mzv suché velkopavlovická Velké Bílovice Nová Hora 265,00 Kč 320,65 Kč

Pinot Noir 2020 MZV suché velkopavlovická Velké Bílovice Dlouhá Hora 231,00 Kč 279,51 Kč

Merlot REZERVA 2020 MZV suché Mikulovská Mikulov Valtická 314,00 Kč 379,94 Kč

odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Müller Thurgau 2022 MZV suché 110,00 Kč 133,10 Kč

Ryzlink vlašský 2022 MZV suché 110,00 Kč 133,10 Kč

Veltlínské zelené 2021 MZV suché 99,00 Kč 120,00 Kč

Sylvánské zelené 2022 MZV polosuché 110,00 Kč 133,10 Kč

Rulandské bílé 2022 MZV polosuché 110,00 Kč 133,10 Kč

Hibernal 2022 MZV polosladké 110,00 Kč 133,10 Kč

Pálava 2022 MZV polosladké 120,00 Kč 145,20 Kč

Zweigeltrebe rosé 2022 MZV polosuché Velkopavlovická Křepice Kopce 110,00 Kč 133,10 Kč

Frankovka 2021 MZV suché 99,00 Kč 120,00 Kč

Rulandské šedé 2022 Kab polosuché slovácká M.N. Ves Vinohrady 145,00 Kč 175,45 Kč

Tramín červený 2022 PS polosuché slovácká 145,00 Kč 175,45 Kč

Muškát moravský 2022 KAB suché Mikulovská Horní Věstonice Pod Martinkou 145,00 Kč 175,45 Kč

Sylvánské zelené 2022 PS suché Velkopavlovická Křepice Achtele 145,00 Kč 175,45 Kč

Podoblast Velkopavlovická

VINAŘSTVÍ KLOBÁSA                                                                                                                                                                                 
Při výrobě vína se spoléhá Vlasťa Klobása na to, že zná  každý hrozen ,který mu prochází pod rukama. Jeho pravidla jsou neměnná, 

například u modrých hroznů riskuje co možná nejpozdější sběr. Jeho červená vína tak mají výhradně přívlastek výběr z hroznů. 

Jeho nejdůležitější 2hektarová trať Neuperk  leží v 350m.n.m. se sparašovou půdou s vysokým obsahem vápníku dává vínům 

skvělý minerální charakter. Vlasťa nepracuje s botritidou výsledkem je čistý odrůdový charakter. Zkrátka a jasně víte co máte ve 

skleničce!                                                                                                                                                                          Vlastní vinice:  2ha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Roční produkce: 18 000 lahví 

VINAŘSTVÍ JUŘENÍK & ŽĎÁRSKÝ                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Vinařství bylo založeno kamarády Robinem a Honzou. Nejsme tradiční vinařství. Jsme mladé moderní vinařství založené na 

myšlence a touze obnovit vinařskou tradici na Uherskobrodsku, kam vinaření od nepaměti patří. Do našich vín se snažíme 

vtisknout kus sebe a lásky k tomu, co děláme. Zajímavostí                                                                                                                                                                                                                                                                        

Vlastní vinice:  0,5ha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Roční produkce: 20 000 lahví 

Podoblast Slovácká

VINAŘ JIŘÍ UHEREK                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Vyrábí především kvalitní přívlastková vína se svěží kyselinkou a výrazným aroma, ale stejně tak využívá klasických metod jako 

jsou “Sur lie” a spontánní kvašení. Ale i jeho Rulanda šedá a Ryzlink vlašský rozhodně za koupi stojí.                                                                                                                                                                                                                                                                           

Vlastní vinice:  2,5ha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Roční produkce: 20 000 lahví 

Podoblast Slovácká

VÍNO J. STÁVEK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Rodinné vinařství situované v němčičském VINAŘSKÉM DVOŘE, který byl postaven pradědečkem Františkem v roce 1898. 

Specializuje se na fortifikovaná, rosé a cuvée vína.  Vlajkové odrůdy pro vinařství jsou Frankovka a Sauvignon.                                                                                                                                                  

Vlastní vinice:  8ha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Roční produkce: 50 000 lahví 

Podoblast Velkopavlovická



Ryzlink rýnský 2022 PS suché slovácká D.Bojanovice 145,00 Kč 175,45 Kč

SECCO 2022 perlivé suché Mikulovská Horní Věstonice 150,00 Kč 181,50 Kč

Hibernal 2022 VZH polosuché Velkopavlovická Křepice Staré hory 200,00 Kč 242,00 Kč

Ryzlink rýnský 2020 PS suché slovácká Lužice, D. BojanoviceNa stráni, Staré h. 200,00 Kč 242,00 Kč

Pálava 2022 VZH polosladké Velkopavlovická Křepice Staré hory 200,00 Kč 242,00 Kč

Dosáž 2021 vzb sladké 135,00 Kč 163,35 Kč D

Ryzlink vlašský 0,375l 2021 VZC sladké Mikulovská Mikulov Bergrus 440,00 Kč 532,40 Kč

Solaris 0,5l 2021 VZC sladké 200,00 Kč 242,00 Kč

Sekt 5.Element 2022 Sekt brut

Cuvée Element TERRA 2019 PS suché 240,00 Kč 290,40 Kč

Cuvée Element AQUA 2021 KAB polosuché 180,00 Kč 217,80 Kč

Cuvée Element Ventus rosé 2021/2022 KAB polosuché 180,00 Kč 217,80 Kč

Dornfelder 2022 PS suché slovácká M.N. Ves Stará hora 145,00 Kč 175,45 Kč

C4 18/19/20/21 suché 280,00 Kč 338,80 Kč

Cabernet Cortis 2020 VzB suché 240,00 Kč 290,40 Kč

Cuvée Element IGNIS 2018 VzH suché Mikulovská Mikulov Valtická 300,00 Kč 363,00 Kč

odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Grüve "Karnechter" 2021/2022 MZV suché Velkopavlovická Velké Bílovice Zadní Hora 185,95 Kč 225,00 Kč

Sauvage (Sauvignon) "Heritage" 2021 MZV suché Velkopavlovická Velké Bílovice Vinohrádky 247,93 Kč 300,00 Kč

Frankovka 2020 MZV suché Velkopavlovická Velké Bílovice Stará Hora 247,93 Kč 300,00 Kč D

Frankovka "Heritage" 2021 MZV suché Velkopavlovická Velké Bílovice Stará Hora 247,93 Kč 300,00 Kč

Neuburské "Village" 2022 MZV suché Velkopavlovická Velké Bílovice 140,49 Kč 170,00 Kč

Veltlínské zelené "Village" 2022 MZV suché Velkopavlovická Velké Bílovice 140,49 Kč 170,00 Kč

Bilowitz "Village" 2022 MZV suché Velkopavlovická Velké Bílovice 140,49 Kč 170,00 Kč

Franceska rosé "Village 2022 MZV suché Velkopavlovická Velké Bílovice 140,49 Kč 170,00 Kč

odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

AUSPITZ (VZ+SG) 2020 Mzv suché velkopavlovická Hustopeče 227,27 Kč 275,00 Kč

Veltlínské zelené "Na výsluní" 2020 Mzv suché velkopavlovická Hustopeče Na výsluní 227,27 Kč 275,00 Kč

Sauvignon blanc "Na výsluní" 2019 Mzv suché velkopavlovická Hustopeče Na výsluní 293,40 Kč 355,00 Kč

Sauvignon blanc "Spectrum" 2020 MzV suché Velkopavlovická 243,80 Kč 295,00 Kč

Chardonnay SOUL 2019 Mzv suché velkopavlovická Hustopeče 243,80 Kč 295,00 Kč

Chardonnay BIG 2020 Mzv suché velkopavlovická Hustopeče 384,30 Kč 465,00 Kč

Cabernet Moravia BIG 2019 Mzv suché velkopavlovická Hustopeče 384,30 Kč 465,00 Kč

Sekt Sauvignon blanc SOUL 2019 Sekt extra brut velkopavlovická Hustopeče 371,90 Kč 450,00 Kč

Odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Ryzlink vlašský 2020/2021 jakostní suché 114,05 Kč 138,00 Kč

Ryzlink rýnský 2021 jakostní suché 114,05 Kč 138,00 Kč

Tramín červený 2022 jakostní polosuché 124,00 Kč 150,00 Kč

Rulandské modré 2021 jakostní suché 104,96 Kč 127,00 Kč

Ryzlin rýnský TL 2018 PS suché Mikulovská Mikulov Za Cihelnou 259,50 Kč 314,00 Kč

Ryzlink vlašský TL 2021 PS suché Mikulovská Perná Železná 268,60 Kč 325,00 Kč

Sekt Mikrosvín 2019 Jak.šumivé vínoBrut 280,17 Kč 339,00 Kč

Odrůda ročník druh kategorie podoblast obec trať cena bez DPH cena s DPH

Ryzlink rýnský VOC 2021 VOC suché Slovácká Vlčnov Stará Hora 196,69 Kč 238,00 Kč

Riesling "Reserve" 2020 PS suché Slovácká Vlčnov Stará Hora 269,42 Kč 326,00 Kč

Pinot Blanc "Reserve" 2020 PS suché Slovácká Vlčnov Stará Hora 252,06 Kč 305,00 Kč

Rosé (André) 2021/2022 PS polosuché Slovácká Vlčnov Stará Hora 177,60 Kč 214,90 Kč

Pinot Noir+Merlot "Reserve" 2021 PS suché Slovácká Lipov Radostná 282,64 Kč 342,00 Kč

André 2019 PS suché Slovácká Vlčnov Stará Hora 270,00 Kč 326,70 Kč D

Podoblast Mikulovská

Podoblast Velkopavlovická

Podoblast Slovácká

Podoblast Velkopavlovická

Mikrosvín Mikulov vinařství s velkou historií a tradicí.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Stěžejní odrůda Ryzlink vlašský v různých provedení z různých traťí z nejlepších poloch na mikulovsku.                                                                                                                                                                                                                                     

Nabízíme sortiment v kategorii standart line vhodné na denní pití, flower line s květnato-aromatičtějším profilem                                                                                                                                                                                                                 

a konečně tradiční řadu strukturovaných vín vhodné do gastronomie a k jídlu.

Vinařství FABIG Roman Fabig mladý vinař z Hustopeč, který se specializuje především na odrůdu Sauvignon blanc.                                                                                                                                                                                                                                    Jeho Auspitz v překladu Hustopeče je lehkým začátkem a vstupem do jeho stylu vín.                                                                                                                                                                                                                                                          Novinkou je jeho sekt vyrobený klasickou metodou právě z odrůdy Sauvignon blanc.                                                                                                                                      


